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ANEXO 01 

COMITÉ DE SELECCIÓN CAS N° 2 
 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO CAS N° 007-2021-HEVES 

“CONTRATAR EL SERVICIO DE NUEVE (09) TÉCNICOS EN ENFERMERÍA” 

 

Nº APELLIDOS Y 
NOMBRES 

PUNTUACIÓN CALIFICACIÓN DETALLE 

1 ARENAZA 
ESPINOZA DIANA 

40.9 APTO 
 

2 JUAREZ GIL 
VANESSA 

38.85 APTO 
 

3 MAYHUA RAMOS 
DELIA 

43.7 APTO 
 

4 QUISPE 
CALDERON 
HAYDEE 
GIOVANNA 

39.5 APTO 
 

5 ROJAS CCENTE 
JENNY 

38.5 APTO 
 

6 TENORIO CIHIHUA 
EDITH 

35 APTO 
 

7 TORRES REVES 
BETZA 

39.5 APTO 
 

8 VALDIVIA SOTELO 
JUANA 

35 APTO 
 

9 VALVERDE 
CHUMBE 
MARGARITA 

40.9 APTO 
 

10 ACCO TUÑOQUE 
MAYRA 
ALEJANDRA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

11 ARCE GUERRERO 
LESLY 

 
NO APTO NO PRESENTO LOS FORMATOS REQUERIDOS 

12 ARIZA HUANCA 
RAFAEL 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO Y 

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

13 ASTETE COTRINA 
NAIDA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

14 BASURTO PAUCAR 
GISELA DEL 
ROSARIO 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

15 BRAVO ROJAS 
MARTHA JUANA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

16 CAMBILLO 
ANTICONA 
KATHERINE 
FIORELLLA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

17 CAROY FABIAN 
MARYLENA ISABEL 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE 

CON CURSO REQUERIDO 

18 CCAPA AYMA DE 
YUCRA ELIZABETH 
LOURDES 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS 

19 CCATAMAYO 
BAUTISTA 
CAROLINA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

20 CHAVEZ CACERES 
EDITH YENE 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 

NUMERO DE PROCESO, NO CUMPLE CURSO 

21 CONISLLA BARJA 
 

NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 
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ELIZABETH PATTY 

22 DE LA CRUZ 
ALVAREZ ROXANA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO Y 

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

23 GARATE HUAMAN 
LEONARDA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

24 GARCIA 
GUTIERREZ BETHY 
DORIS 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE 

CON CURSO REQUERIDO 

25 HUAMANI HUAMAN 
LUCY MILAGROS 

 
NO APTO NO REGISTRA NIVEL EDUCATIVO REQUERIDO, 

NO CUMPLE CURSO 

26 HUARCAYA 
CASTILLO 
GIOVANNA 
ELIZABETH 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

27 HUARCAYA 
CASTILLO 
GIOVANNA 
ELIZABETH 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

28 HUAYHUA SALHUA 
CELIA GLADYS 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

29 HUILLCA SUTTA 
MARIBEL 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS 

30 JIMENEZ FLORES 
ELIDA JAIDE 

 
NO APTO NO FIRMO LOS ANEXOS, NO ADJUNTA 

DOCUMENTO EMITIDO POR AUTORIDAD 
COMPETENTE SEGÚN LEY 29248 

31 NALVARTE 
OSORIO 
MARGARETH 
BEATRIZ 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO Y 

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

32 PALACIOS 
PELTROCHE 
JESUS MARIA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

33 PEREZ MOYA 
ANYA LAURA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

34 PUCHURI 
ESCUDERO 
ESMILA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

35 ROQUE 
CARDENAS MIRIAM 
MARLENY 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

36 SALAZAR 
MORALES MARIA 
BEATRIZ 

 
NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA 

37 SANDOVAL 
GUILLEN CAROL 
LAURENSE 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE 

CON CURSO REQUERIDO 

38 SUAREZ SANTOS 
CRISTOBAL RUBEN 

 
NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE 

CON CURSO REQUERIDO, NO CUMPLE 
EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA 

39 TARQUI 
ALCÁNTARA 
MARIBEL 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

40 TRUJILLO HUAMÁN 
TEÓFILA 
ROSANOVA 

 
NO APTO NO FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE CURSO 

41 VARGAS INQUIL 
SANDRA 

 
NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 

42 VELANDO RUIZ 
IVETTE 

 
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECÍFICA 

43 VELANDO 
VELANDO SABRINA 
LILIBETH 

 
NO APTO NO REGISTRA NIVEL EDUCATIVO REQUERIDO, 

NO CUMPLE CURSO 

44 VILLACORTA PEÑA 
 

NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 
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LENIT SCARLY 

45 DE LA CRUZ 
ANAYA MAYRA 

 
NO 
PRESENTADOS 

NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 
NUMERO DE PROCESO 

46 MIRANO GOÑAS 
ROSA LLANELY 

 
NO 
PRESENTADOS 

NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 
NUMERO DE PROCESO 

47 ARIAS AMARO 
KAREN MICHELLE 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

48 BELLIDO 
VALLADOLID 
TATIANY 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

49 CÁRDENAS 
CARHUAPOMA 
SILVIA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

50 CHÁVEZ ROJAS LIZ 
ROXANA  

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

51 ESCALONA 
ZAMORA MAIRENIS 
DE JESÚS 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

52 FARFAN QUISPE 
WENDY BREGUI 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

53 GASPAR MENDIVIL 
JONATHAN 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

54 HERRERA MEJÍA 
ELBER 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

55 JULCA LUNA 
MARILYN 
MILAGROS 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

56 LÓPEZ MUÑOZ 
YASMIN MIRELLA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

57 LOPINTA CHIPAYO 
MARIBEL 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

58 MUÑOZ CÁCERES 
KATHERINE 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

59 MURILLO GUZMÁN 
RITHA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

60 PASAPERA 
MACHACUAY 
PASCUALA OLGA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

61 PUCHURI 
ESCUDERO 
ESMILA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

62 QUISPE CCENTE 
MAURA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

63 QUISPE POCCOMO 
ANGELA 
CATHERINE 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

64 RODRÍGUEZ 
MERCADO ROMMY 
ARACELLI 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

65 TORRES BANCES 
YENNIFER 
SANDRA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

66 TORRES 
MARTÍNEZ JESÚS 
ARTURO 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

67 VALLEJOS LLAMO 
MARÍA AUDELIA 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

68 VÁSQUEZ RÍOS 
LUZ MERY 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  

69 VIDAL ASENCIOS 
MIRIAN 

 
NO 
PRESENTADOS 

POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, 
SEGÚN LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2.  
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Los postulantes APTOS deberán asistir a la etapa de la Entrevista Personal, según detalle: 

Fecha de Evaluación : 13 de mayo de 2021. 

Plataforma virtual : ZOOM 

 

La hora, el enlace y clave para acceder a la plataforma virtual así como las instrucciones 

para el desarrollo de la entrevista personal, serán enviados al correo electrónico personal 

consignado en el Anexo 7 y según lo estipulado en el numeral 7.1 Criterios de calificación 

d) Entrevista personal. 

 

 

Asimismo: 

a) La presentación en la etapa de entrevista personal es únicamente con el Documento 

Nacional de Identidad, a efectos de no devenir en suplantaciones. 

b) El postulante deberá presentarse conforme a la hora programada, caso contrario será 

considerado como inasistencia. 

Miembros del Comité N° 2 
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